檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：劉藍茵

電話：07-3368333*3972

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年7月18日

發文字號：高市府人考字第10204100700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關行政院人事行政總處地方行政研習中心102年「數位

閱讀e writing」徵文等活動，請鼓勵公務同仁踴躍參與，

請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心102年7月15日

研數字第1024050451號函辦理。

二、該中心為延伸學習成效，e學中心/菁英社群網/公共論壇

辦理「數位閱讀 e writing」讀電子書、徵千字心得活動

，活動至9月20日止，經評選優勝前五名之參與者，可獲得

1,000~3,000元等值獎品，請各機關協助推廣，並鼓勵貴

屬人員踴躍參與。

三、另該中心刻正辦理「閱讀有禮」活動，凡登入「e學中心

」網站/華文電子書選讀e學中心電子書者，可獲得千元禮

券抽獎機會，活動至9月30日止，併請鼓勵同仁踴躍閱讀。

四、詳細活動資料請參閱e學中心網站最新消息。

正本：第四類發行

副本：本府人事處、公務人力發展中心 2013-07-18
16:30:34

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1020719

*10270574900*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高雄市政府